ФОРМА 47
ПИСЬМО-ЗАЯВКА
на копирование исполнительной документации
(Письмо-заявка оформляется на фирменном бланке заявителя)

	Генеральному директору

	АО «Москоллектор»

	О.А. Панкратову

О предоставлении копий
исполнительной документации

Уважаемый Олег Александрович!

Прошу выдать копию ____________________________________________________
                                              (наименование, номер, дата документа)
_____________________________________________________________________________
нужное отметить в поле:

          План коллектора
          Профиль коллектора

          Разрезы__________________________________________________________________

Оплату     услуг     по     выдаче копии исполнительной документации гарантирую согласно расценкам АО  «Москоллектор».*
__________________________
           _____________                _________________

(Должность Руководителя организации)                      М.П.   (подпись)
(Ф.И.О.)
Исполнитель ____________________

Контактный телефон _____________ * в назначении платежа указать:
«поступление за выдачу копии документов по счету от «___» ______  ___ г.  №  ____»